En

pa.

En d.

100

Die 7 Septembris 1666

pa.

Nobis et ceteris magistris, patribus, fratribus  
 et ceteris civibus de Hago Sabot. scientes quod cum  
 pater noster et alii de eisdem confessorum et rectorum  
 felicis memorie pater de qua villa doctorum civium  
 lesquales angere et ambigua quibus fons  
 cura et regere villa et terra ab eis et per  
 quod putat firmam et firmam et decem de eisdem  
 Cambi firmam et ab eis qui tunc quibus  
 remanere et per se memento se obligare  
 et. Almus Alodij et.

Almus Alodij et  
 Almus Alodij et Joseph Maroide  
 huiusmodi de Hago Sabot.

101

Die 18 mensis Septembris  
 anno domini 1666

Ex parte fratris Mercurii de valle Acadis  
 Sabot. scientes et cum pater et frater et ceteris  
 solemniter ordinis profano et ceteris meum verum  
 et ceteris et ceteris et ceteris Martinium et ceteris  
 nunc scilicet et ceteris et ceteris et ceteris  
 nomine meo et ceteris et ceteris et ceteris

si  
me  
en  
man  
s un  
of  
rum  
ni  
ij  
+lan  
ti.ys  
hi  
pat  
ll  
H.  
Ha  
B  
aw  
Bip  
Hic  
1701

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly Latin or Italian, covering the majority of the page.]*

101  
102  
103

64

leg. obligoribus Remunera  
 Peni <sup>quod</sup> deponat ubi nunc de  
 contumacia <sup>et</sup> aliquid <sup>de</sup> potest. <sup>et</sup> <sup>de</sup>  
 tota <sup>est</sup> illa <sup>et</sup> color <sup>et</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 de <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 nunc <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 tenet <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 hinc <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>

Et testimonium <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 Rudeam <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 Longo <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 Et <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 hinc <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 hinc <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>  
 hinc <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup> <sup>de</sup> <sup>est</sup>